*.й//ЕиZ
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении оценочной стоимости посадки, посадочного
материала и годового ухода в отношении одной единицы

зеленых насаждений на 2022 rод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛВНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

N,/а?

за Проведение компенсационного озеленения при уничтожении зеленых
насаждениЙ, администрация Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарскогорайона п о стан о вля ет:

1. Утвердить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и
годового ухода в отношении одной единицы зеленых насаждений на2022 год
(приложение).

2. Начальнику отдела по соци€шьным вопросам адмицистрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании гсвете кприазовье>, опубликовать на сайте в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет), зарегистрированном
в качестве средства массовой информации <Азовские зори)
www.azovskiezori.ru и р€вместить в сети <Интернет) на официальном саЙте
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района http :фrim-аhtаrsk.ru.

З. Постановление администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района от 2 июля 202l гбда J\Ъ 728
(Об утверждении оценочной стоимости посадки, посадочного матери€Lла и
годового ухода в отношении одной единицы зеленых насаждений на2021 год>
считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением
собой.

5. Настоящее постановление

Исполняющий обязанности
гJIавы I1риморско-Ах,гарского
горолского поселения
IIриморско-Ахтарского района

г(j
УО.,
'оd
д-х

В соответствии с Федеральным законом от б декабря 2021 года
J\lЪ 390-ФЗ (о федеральном бюджете на2022 год и на плановый период2O2З и
2024 годов)), Законом Краснодарского края от 2З апреля 20|З года J\Ъ 2695-КЗ
<Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае)), в целях расчета платы

настоящего постановления оставляю за

ня его подписания.

,.\

И.В. Нечаев

прилохtЕниЕ

утвЕр)ItдЕнА
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Ппимооско-Ахтапского пайона
о;й2/йZZ N" _y'lg

ОЦЕНОЧНАЯ СТОИIUОСТЬ
посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении

единицы зеленых насаждений gа 2022 rод

Исполняющий обязанности
нач€шьника отдела }ККХ
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

одной

Классификация зеленых
насаждений

Стоимость работ
по созданию (по-

садке) зеленых на-

саждений (ру-

блей)

Стоимость
посадочного
материала
(рублей)

Стоимость ухо-
да в течение
года (рублей)

Субтропические ценные
растения. 1 штука

2 972,44 31 з54,89 I429,78

.Щеревья субтропические,
1штука

2 972,44 19 596,81 | 429,78

.Щеревья хвойные,
1 штука

2 972,44 14 893,58 | 429,78

Щеревья лиственные,

1-й группы, 1 штука
1801,34 7 054,85 661,59

lеревья лиственные,
2-й группы, 1 штука

1801,з4 4 70з,2з 661,59

!еревья лиственные,
3-й группы, 1 штука

1801,з4 3 135,48 661',59

Кустарники, 1 штука 649,04 470,з2 479,7з

Газон, естественный
травяной покров, l кв. м.

зз0,79 |5,67 42з,29

L[ветники. 1 кв. м. 28з,76 987,68 708,62

Андреев